PROJETO DE LEI N° J,3J:lQl5
(Autoriza o Poder Executivo a conceder subvenção social ao CORAL MUNICIPAL DE
RIO CLARO "O MENSAGEIRO")

Artigo 1° - Fica o Poder Executivo autorizado a conceder
uma subvenção social ao CORAL MUNICIPAL DE RIO CLARO "O MENSAGEIRO", no
valor de R$ 42.000 (quarenta e dois mil reais).

Artigo 2° - A importância citada no artigo 10 será repassada
em 12 (doze) parcelas mensais e consecutivas.

Artigo 3° - O valor de que trata o artigo 1° onerará a seguinte
dotação orçamentária de 2015:- 12.01.13.392.3002.2160.33504300 (345).

[...]

PROJETO DE LEI N° J/-II,zIU5
u

(Autoriza o Poder Executivo a conceder subvenção social à LIGA MUNICIPAL DE
FUTEBOL DE RIO CLARO)

Artigo 10 - Fica o Poder Executivo autorizado a conceder uma
subvenção social à LIGA MUNICIPAL DE FUTEBOL DE RIO CLARO, no valor de
R$120.000,00 (cento e vinte mil reais).

Artigo 2° - A importância citada no artigo 10 será repassada
em 12 (doze) parcelas mensais e consecutivas.

Artigo 30 - O valor de que trata o artigo 10 onerará a
seguinte dotação orçamentária de 2.015:- 10.01.27.813.3001.2046.33504300 (289).

[...]

Estado de São Paulo

PROJETO DE LEI N° ZC}~oló
(Autoriza o Poder Executivo a conceder subvenção social à ORQUESTRA SINFÔNICA
DE RIO CLARO)

Artigo 10
- Fica o Poder Executivo autorizado a conceder uma

subvenção social à ORQUESTRA SINFÔNICA DE RIO CLARO, no valor de
R$210.000,OO (duzentos e dez mil reais).

Artigo 2° - A importância citada no artigo 1° será repassada
em 12 (doze) parcelas mensais e consecutivas.

Artigo 3° - O valor de que trata o artigo 10 onerará a seguinte
dotação orçamentária de 2015 :- 12.01.13.392.3002.2160.33504300 (345).

[...]

(Autoriza o Poder Executivo a conceder subvenção social à SOCIEDADE MUSICAL
"UNIÃO DOS ARTISTAS FERROVIÁRIOS")

Artigo 1° - Fica o Poder Executivo autorizado a conceder uma
subvenção social à SOCIEDADE MUSICAL "UNIÃO DOS ARTISTAS
FERROVIÁRIOS", no valor de R$180.000,OO (cento e oitenta mil reais).

Artigo 2° - A importância citada no artigo 1° será repassada
em 12 (doze) parcelas mensais e consecutivas.

Artigo 3° - O valor de que trata o artigo 1° onerará a seguinte
dotação orçamentária de 2015 :- 12.01.13.392.3002.2160.33504300 (345).